南通市教育局

通教函〔2020〕5 号
市教育局关于组织开展南通高校服务
经济贡献奖评选工作的通知
各在通高校：

    为科学评价高校对地方经济社会匹配度、贡献度和服务能力，引导高校服务我市重大项目建设，提升育人质量和本地就业率，提高在通高校对我市经济建设的贡献率，根据《南通市高等教育改革发展专项建设经费奖补意见》（通教高职〔2016〕13号）精神，经研究，决定开展南通高校服务经济贡献奖评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选对象
在通高校二级系科（学院）；学校单独设立的科研平台（科技服务机构）；已挂牌的南通市服务“3+3”重点产业政产学研协作基地。
二、评选表彰名额
南通高校服务经济贡献奖获奖名额不超过10个。
三、评选条件
为构建服务型高等教育体系，促进高等教育服务我市地方经济社会发展作出较大贡献，参评单位必须同时具备以下条件：
1．系科（学院）组建时间为8年以上，至少有5届毕业生，服务“3+3”重点产业政产学研协作基地、学校单独设立的科研平台（科技服务机构）不受该限制；
2．创新人才培养模式，把对学生的就业创业指导工作放在突出位置，学生优质就业率和留通就业率较高；
3．紧贴南通地方经济社会发展需求，广泛开展校企合作，积极开展服务“3+3”重点产业发展，成绩显著；
4．对接我市重点产业和新兴产业发展，调整专业设置，为培养我市急需的紧缺性、实用型人才作出较大贡献；
5．开展各类社会人员培训，为促进社会人员的再就业和企业的再发展作出较大贡献；

6．积极推进教育公共服务同城化，对接服务上海工作成效显著；

7．大力引进和培养高素质、创新型人才，提高自主创新能力，积极参与以企业为主体、以市场为导向产学研结合的技术创新体系建设，开展科技攻关，产生显著成果，并实现明显经济和社会效益。
四、评选推荐要求
1．国家“双高”计划建设院校推荐名额不超过3个，其他院校推荐名额不超过2个，已获南通市职业教育服务经济贡献奖的系科（学院）不再参评。
2．各申报单位均需填写《南通高校服务经济贡献奖申报表》（附件），同时提供近5年工作实绩的佐证材料。服务“3+3”重点产业政产学研协作基地要围绕《关于建立南通市职业教育服务“3+3”重点产业政产学研协作基地的通知》（通教高职〔2017〕7号）提出的工作职责填写，并提供近2年工作实绩的佐证材料。相关成果截止时间为2020年4月30日，请于5月22日之前将申报表电子稿发送至市教育局职业教育与高等教育处邮箱：ntjyjgzjc@163.com；同时一并报送申报表纸质稿10份、佐证材料1份，逾期视作自动放弃。市教育局联系人：鲍宏杨，联系电话：85215755，地址：南通市世纪大道6号市行政中心综合楼主楼923室。
3．市教育局和财政局将组织有关专家对申报材料进行评审，评审结果将在南通教育网上予以公示。
五、奖励办法
对南通高校服务经济贡献奖获奖单位，颁发铜牌和获奖证书，并奖励人民币5万元。
附件：南通高校服务经济贡献奖申报表
南通市教育局

2020年4月28日
附件：

南通高校服务经济贡献奖

申  报  表
申报单位：

申报日期：     年  月   日
填  表  说  明
一、此申报表由申报系科（学院）、服务“3+3”政产学研协作基地负责填写。

二、填写内容应真实、可靠。

三、此申报表为A4纸大小。

四、除提交书面申报表（1式10份）外，还应同时提交电子版报表。

	申报
单位全称

	组建
时间

	负责人

	职务
（职称）

	现从事
专业

	联系
电话

	教师数

	教授数

	副教授数

	双师型
教师数

	近五年毕业生人数

	2015年

	2016年

	2017年

	2018年

	2019年

	为重点产业发展提供服务情况（该栏由协作基地填写，不超过3000字）

	成绩综述（该栏由二级学院填写，请围绕评选条件撰写，近五年实绩，不超过3000字）

	推
荐
学
校
意
见
	推荐学校负责人（签字）：
单位盖章：
年    月    日

	市
评
委
意
见

	评审委员会主任委员／副主任委员（签字）：
年    月    日

	综
审
结
果

	（盖章）：
年    月    日

	南通市教育局办公室                         2020年4月28日印发

- 4 -
- 5 -